ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG VĂN THỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /GM-UBND          Hoàng Văn Thụ, ngày       tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Góp ý lập quy hoạch chung xây dựng xã Hoàng Văn Thụ, huyện Bình Gia,

tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021-2030, tỷ lệ 1/10.000

Căn cứ Quyết định số 2785a/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2023 về việc

Phê duyệt khung giá chi phí lập đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã Hoàng Văn

Thụ, huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021-2030, tỷ lệ 1/10.000.

Căn cứ vào nhiệm vụ - dự toán chi phí lập Quy hoạch chung xây dựng xã

Hoàng Văn Thụ, huyện Bình Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021 – 2030 của

Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Lạng Sơn – đơn vị thực hiện lập quy hoạch

NTM.

Để công tác lập Quy hoạch thực hiện theo đúng thời gian quy định, UBND

xã Hoàng Văn Thụ tổ chức cuộc họp xin ý kiến nội dung nhiệm vụ đồ án lập Quy

hoạch NTM  của các cơ quan, đơn vị liên quan, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã, đại diện Công an xã, Ban Chỉ huy

Quân sự xã, trưởng các ban ngành đoàn thể, cán bộ, công chức xã Hoàng Văn Thụ.

- Đại diện Lãnh đạo phòng Kinh tế hạ tầng huyện.

- Đại diện Lãnh đạo trường Mầm non, trường Tiểu học, trường Trung học cơ

sở Hoàng Văn Thụ.

- Lãnh đạo Trạm y tế xã Hoàng Văn Thụ.

- Đại diện Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Lạng Sơn – Đơn vị thực hiện lập

quy hoạch NTM.

- Bí thư các chi bộ trực thuộc, trưởng 06 thôn trên địa bàn xã.

2. Thời gian và địa điểm

Vào hồi 8 giờ 00, ngày 19/12/2023 (thứ Ba). Tại Hội trường nhà Văn hóa xã

Hoàng Văn Thụ, huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn.

3. Chuẩn bị nội dung

Đại diện Công ty tư vấn xây dựng Lạng Sơn – đơn vị thực hiện lập quy

hoạch NTM chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan để trình chiếu trong cuộc họp.

Công chức Văn hóa thông tin và Công chức Văn phòng – Thống kê xã, phối

hợp chuẩn bị hội trường trong cuộc họp.

Uỷ ban nhân dân xã Hoàng Văn Thụ, trân trọng kính mời các đồng chí đến

tham dự góp ý lập Quy hoạch chung xây dựng xã Hoàng Văn Thụ, đúng thời gian

và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, ĐCXD

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Ngọc Kính

		2023-12-15T16:40:51+0700

		2023-12-15T16:43:47+0700

		2023-12-15T16:43:47+0700

		2023-12-15T16:43:47+0700